
UCHWAŁA Nr 1786/2016 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 24 marca 2016 roku 

 

 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu 

studenckiego pt. „Koncepcja przestrzennego i ekologicznego zagospodarowania zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Szałe”. 

 

 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie zawrze porozumienie w celu organizacji                 

i przeprowadzenia konkursu studenckiego pt. „Koncepcja przestrzennego i ekologicznego 

zagospodarowania zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe” – zwane dalej Porozumieniem. 

 

§ 2 

 

Stronami Porozumienia, oprócz Województwa Wielkopolskiego, będą: 

1) Gmina Opatówek, pl. Wolności 14, 62-860 Opatówek, 

2) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

ul. Szczepanowskiego 15a, 60-541 Poznań, 

3) Politechnika Poznańska w Poznaniu, pl. Marii Skłodowskiej - Curie 5, 60-965 Poznań, 

Wydział Architektury, z siedzibą: ul. Nieszawska 13 c, 61-021 Poznań, 

4) Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań. 

 

§ 3 

 

Szczegółowy zakres Porozumienia określa projekt Porozumienia, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 4 

 

Szczegółowy opis konkursu studenckiego, o którym mowa § 1 zawarty jest w projekcie 

Regulaminu Konkursu Studenckiego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 5 

 

Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

podpisania Porozumienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego oraz do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego w pozostałych sprawach związanych z realizacją tego 

Porozumienia. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  
 

do uchwały Nr 1786/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia 24 marca 2016 roku 

 

Gmina Opatówek zaproponowała Samorządowi Województwa Wielkopolskiego, Uniwersytetowi 

Przyrodniczemu w Poznaniu, Politechnice Poznańskiej oraz Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu współpracę w zakresie organizacji i przeprowadzenia 

konkursu studenckiego pt. „Koncepcja przestrzennego i ekologicznego zagospodarowania zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Szałe”. Województwo Wielkopolskie i Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu ufundują część nagród dla laureatów 

przedmiotowego konkursu. Konkurs został ujęty w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 i lata następne (uchwała Nr XVI/424/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r.), pozycja 1.3.1.16, numer przedsięwzięcia 

WPF/1.3.1/2016-17/02 w kwocie 12 000, 00 zł brutto. 

Zważywszy na fakt, że zbiornik ten znajduje się w zarządzie Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  



1 

       Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1786/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2016 r. 
 
           PROJEKT 

Porozumienie 
 

 
zawarte dnia ......................... w Opatówku,  pomiędzy: 

1/ Gminą Opatówek, pl. Wolności 14, 62-860 Opatówek, reprezentowaną przez: 

 Wójta Gminy Opatówek – Sebastiana Wardęckiego, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Dagmary 

Pająk. 

2/ Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu  Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, reprezentowanym przez: 

Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego - Marzenę Wodzińską. 

3/ Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

ul. Szczepanowskiego 15a, 60-541 Poznań, reprezentowanym  przez:  

Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu     

- Hannę Grunt. 

4/ Politechniką Poznańską w Poznaniu, przy pl. Marii Skłodowskiej - Curie 5, 60-965 Poznań, 

Wydział Architektury, z siedzibą przy ul. Nieszawskiej 13 c w Poznaniu, reprezentowaną przez: 

Prorektora ds. współpracy z gospodarką – prof. dr hab. inż. Jana Żurka,  

przy kontrasygnacie Kwestora Politechniki Poznańskiej – mgr Barbary Dopierały. 

5/ Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu przy ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań 

reprezentowanym przez: 

Prorektora ds. Studiów – prof. dr. hab. Monikę Kozłowską, przy kontrasygnacie Kwestora 

Uniwersytetu Przyrodniczego – mgr Barbary Gierszewskiej - Szrajber, 

zwanymi w dalszej części porozumienia Stronami Porozumienia.  

§ 1 

1) Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest uregulowanie zasad współpracy, w szczególności 

określenie wzajemnych praw i obowiązków Stron w zakresie organizacji i przeprowadzenia 

konkursu studenckiego pt. „Koncepcja przestrzennego i ekologicznego zagospodarowania 

zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe”, zwanego w dalszej części Porozumienia 

„Konkursem”. Konkurs będzie się odbywał w terminie od dnia 11 kwietnia 2016 r. do dnia 

27 października 2017 r. 

2) Konkurs jest skierowany do studentów Politechniki Poznańskiej oraz Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy i przedstawiciele 

Organizatorów i Fundatorów  oraz inne osoby biorące udział w przygotowaniu Konkursu. 

3) Celem Konkursu jest wyłonienie prac, które przedstawią koncepcję przestrzennego 

i ekologicznego zagospodarowania zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe w zakresie 

dwóch kategorii, tj.  



2 

I. Rekultywacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe. 

II. Koncepcja zagospodarowania przestrzennego zbiornika retencyjnego i okolic.  

4) Wszystkie obowiązki o których mowa w niniejszym Porozumieniu oraz Regulaminie Konkursu 

Strony Porozumienia wykonują na własny koszt. 

5) Przeniesienie wszelkich praw autorskich następuje na zasadach określonych w Regulaminie 

Konkursu. 

§ 2 

W ramach przeprowadzenia Konkursu Strony Porozumienia zobowiązują się do: 

1) Gmina Opatówek: 

a) przygotowania i udostępnienia organizatorom i uczestnikom Konkursu materiałów 

wyjściowych niezbędnych do opracowania koncepcji konkursowej (materiały w formie 

elektronicznej na płycie DVD będą przekazane uczelniom przed rozpoczęciem 

Konkursu),  

b) zorganizowania i przeprowadzenia Konkursu, zgodnie z Regulaminem Konkursu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Porozumienia,  

c) zorganizowania i przeprowadzenia Gali Konkursu w Pałacu Tłokinia w terminie nie 

późniejszym niż wskazany w § 1 ust. 1 Porozumienia oraz zorganizowania wystawy 

pokonkursowej w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku wraz z wydrukiem prac 

w formacie 100x70 cm,   

d) wyznaczenia dwóch przedstawicieli do Jury Konkursowego, 

e) ufundowania nagród w łącznej kwocie 15 000,00 zł brutto dla laureatów Konkursu 

w kategorii II - II i III nagroda. Szczegółowe zasady wypłaty nagród zawiera Regulamin 

Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego Porozumienia, 

f)      publikacji wyników oraz terminu wystawy pokonkursowej na stronie internetowej.  

 

2) Politechnika Poznańska: 

a) zorganizowania i przeprowadzenia Konkursu, zgodnie z Regulaminem Konkursu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Porozumienia, w szczególności: 

 zawiadomienia potencjalnych uczestników o organizacji Konkursu wraz 

z  przedstawieniem Regulaminu, 

 wyznaczenie dwóch przedstawicieli do Jury Konkursowego, 

 publikacji wyników oraz zamieszczenia informacji o terminie wystawy 

pokonkursowej na stronie internetowej. 

3) Uniwersytet Przyrodniczy: 

a) zorganizowania i przeprowadzenia Konkursu, zgodnie z Regulaminem Konkursu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Porozumienia, w szczególności: 

 zawiadomienia potencjalnych uczestników o organizacji Konkursu wraz 

z przedstawieniem Regulaminu, 

 wyznaczenie dwóch przedstawicieli do Jury Konkursowego, 



3 

 zorganizowania prac Jury Konkursowego, 

 przekazania Stronom Porozumienia protokołu końcowego i rozstrzygnięcia 

Jury Konkursowego w terminie 14 dni od dnia rozstrzygnięcia Konkursu, 

jednak nie później niż 14 dni przed datą Gali Konkursu, 

 publikacji wyników oraz zamieszczenia informacji o terminie wystawy 

pokonkursowej na stronie internetowej.  

 
4) Województwo Wielkopolskie: 

a) ufundowanie nagród w łącznej kwocie 12 000,00 zł brutto dla laureatów Konkursu 

w kategorii II - I nagroda. Szczegółowe zasady wypłaty nagród zawiera Regulamin 

Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego Porozumienia, 

b) publikacji wyników oraz zamieszczenia informacji o terminie wystawy pokonkursowej na 

stronie internetowej. 

 

5) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu: 

a) ufundowanie nagrody w kwocie 27 000,00 zł brutto dla laureatów Konkursu w kategorii I,  

b) ufundowanie nagród maksymalnie do kwoty 23 000,00 zł brutto dla laureatów Konkursu 

w kategorii II, wyłącznie w przypadku, gdy wybrana praca będzie zawierała rozwiązania 

pozwalające na uzyskanie efektu ekologicznego lub rozwiązania związane z edukacją 

ekologiczną, 

c) Szczegółowe zasady wypłaty nagród zawiera Regulamin Konkursu, stanowiący 

załącznik do niniejszego Porozumienia, 

d) publikacji wyników oraz zamieszczenia informacji o terminie wystawy pokonkursowej na 

stronie internetowej. 

 

§ 3 

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Województwo 

Wielkopolskie przekażą wskazane kwoty w § 2 pkt 4 lit. a oraz § 2 pkt 5 lit. a i lit. b  na rachunek 

bankowy Gminy Opatówek, która jako Organizator wypłaci Laureatom nagrody po uprzednim 

potrąceniu należnego podatku dochodowego. Szczegółowe terminy i zasady rozliczenia tych kwot 

określą odrębne umowy. 

§ 4 

 

Porozumienie wygasa po wywiązaniu się Stron ze wszystkich zobowiązań wynikających z niniejszego 

Porozumienia. 

 

§ 5 

 

Wszystkie zmiany i uzupełnienia wynikające z niniejszego Porozumienia wymagają pisemnej zgody  

Stron Porozumienia pod rygorem nieważności. 



4 

 

 

§ 6 

Strony Porozumienia deklarują chęć polubownego uzgodnienia wszystkich kwestii spornych. W razie 

niemożności dojścia do porozumienia na drodze negocjacji, wszelkie spory z tytułu niniejszego 

Porozumienia rozstrzygać będzie Sąd  miejscowo właściwy dla Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

§ 8 

Porozumienie zostaje sporządzone w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej 

ze Stron. 

§ 9 

Regulamin Konkursu stanowi integralną część niniejszego Porozumienia i stanowi jego załącznik. 

 

 Marzena Wodzińska 
Członek Zarządu  
Województwa Wielkopolskiego 
 
 

 

Hanna Grunt  
Prezes Zarządu  
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 

 

Sebastian Wardęcki,  
Wójt Gminy Opatówek 
 
 

 

Dagmara Pająk  
Skarbnik Gminy Opatówek 
 
 

 

Prof. dr hab. inż. Jan Żurek,  
Prorektor ds. współpracy z gospodarką 
Politechnika Poznańska 
 
 

 

mgr Barbara Dopierała,  
Kwestor Politechniki Poznańskiej 
 
 

 

Prof. dr. hab. Monika Kozłowska 
Prorektor ds. Studiów 
Uniwersytet Przyrodniczy 
 
 

 

mgr Barbara Gierszewska – Szrajber 
Kwestor Uniwersytetu Przyrodniczego 

 



1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1786/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

           PROJEKT 

REGULAMIN KONKURSU STUDENCKIEGO 

pt.: „Koncepcja przestrzennego i ekologicznego zagospodarowania zbiornika retencyjnego 

w miejscowości Szałe” 

I. Postanowienia ogólne: 

1) Organizatorami Konkursu są: 

a) Gmina Opatówek, pl. Wolności 14, 62-860 Opatówek, 

b) Politechnika Poznańska w Poznaniu, przy pl. Marii Skłodowskiej - Curie 5,                     

60-965 Poznań, 

c) Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, przy ul. Wojska Polskiego 28,                               

60-637 Poznań. 

2) Fundatorami nagród w Konkursie są: 

a) Gmina Opatówek, pl. Wolności 14, 62-860 Opatówek, 

b) Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań 

c) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu,  

       ul. Szczepanowskiego 15a, 60-541 Poznań.  

3) Prace konkursowe należy składać w terminie od 11 kwietnia 2016 r. do 15 września 2017 r. 

Rozstrzygnięcie Konkursu odbędzie się w terminie do 27 października 2017 r. 

4) Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronach  internetowych każdego z Organizatorów 

oraz Fundatorów, nie później niż w ciągu 7 dni od ogłoszenia wyników Konkursu. 

 

II. Warunki uczestnictwa w Konkursie 

1) Konkurs przeznaczony jest dla studentów Politechniki Poznańskiej oraz Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, którzy w okresie trwania Konkursu co najmniej jeden dzień posiadali 

status studenta Politechniki Poznańskiej lub Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy i przedstawiciele Organizatorów i Fundatorów  

oraz inne osoby biorące udział w przygotowaniu Konkursu. 

2) Konkurs polega na opracowaniu koncepcji ekologicznego zagospodarowania zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Szałe. 

Do Konkursu mogą być zgłaszane prace w dwóch kategoriach: 

I. Rekultywacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe. 

II. Koncepcja zagospodarowania przestrzennego zbiornika retencyjnego i okolic.  

3) Uczestnikami Konkursu stają się osoby wskazane w punkcie 1, które prawidłowo dokonały 

zgłoszenia, zgodnie z warunkami uczestnictwa w Konkursie określonymi w nin. regulaminie. 



2 

 

4) Student biorący udział w konkursie ma prawo złożyć więcej niż jedną pracę konkursową (każda 

z nich musi zostać złożona oddzielnie zgodnie z wymogami konkursu), dopuszcza się 

uczestnictwo zespołów dwuosobowych. 

5) Uczestnik Konkursu dokonuje zgłoszenia udziału w konkursie poprzez: 

a) wypełnienie formularza zgłoszeniowego (podpisanego przez autora/ów, oddanego            

– w trwale zaklejonej kopercie dołączonej do pracy oznakowanej  tym samym                     

sześciocyfrowym numerem identyfikacyjnym wybranym indywidualnie przez  każdego 

uczestnika konkursu w następujący sposób: górny prawy narożnik, Arial, wys. cyfr 3cm, 

marginesy 3cm) – załącznik nr 1, 

b) złożenie pisemnego oświadczenia dotyczącego praw autorskich – załącznik nr 2 , 

c) złożenie pracy konkursowej w Katedrze Ekologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, ul. Piątkowska 94c, 60- 649 Poznań, pokój 213 w terminie do 

dnia 15 września 2017 r. do godz. 12.00. 

6) Wytyczne dotyczące poszczególnych kategorii Konkursu: 

I. Rekultywacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Szałe. 

Cel:  poprawa jakości wody. 

Oczekiwania: diagnoza istniejącego stanu biologiczno-chemicznego wody w zalewie, diagnoza 

istniejącego stanu biologiczno-chemicznego zlewni, wskazanie możliwych działań poprawiających 

jakość wody, propozycja działań, które zahamują degradację zbiornika, eutrofizacja naturalna 

i antropogeniczna. 

II. Koncepcja zagospodarowania przestrzennego zbiornika retencyjnego i okolic.  

Cel: zwiększenie atrakcyjności okolicy, stworzenie bazy pozwalającej na aktywne spędzenie 

wolnego czasu, przyciągnięcie inwestorów. 

Oczekiwania: propozycja zagospodarowania terenów wokół zbiornika retencyjnego 

w miejscowości Szałe (w szczególności należących do gminy, ale również będących własnością 

prywatną), aktywizacja okolicy poprzez stworzenie bazy sportowej, rekreacyjnej, turystycznej itd., 

propozycja inwestycji infrastrukturalnych (rozwój bazy noclegowej, gastronomicznej, kąpielisko, 

ścieżki rowerowe, spacerowe, sporty wodne, miejsca do odpoczynku, ławki, ciekawe instalacje 

przestrzenne, strefy odpoczynku zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci). 

7) Informacja o materiałach źródłowych na stronie Gminy Opatówek – www.opatowek.pl – zakładka 

„Konkurs studencki” w sekcji strona główna. 

8) Uczestnik Konkursu oddaje opracowanie dla każdej „Koncepcji” w następującej formie: 

 Opis koncepcji w formie wydruku kolorowego o objętości 20 – 50 stron A4, zawierający 

streszczenie do 200 słów, 

 CD lub DVD  

Pliki: minimum 2 plansze w pionie, format 100x70 oraz  miniatury dużych plansz  

w formacie A3. Pliki TIFF lub JPEG ,  w formacie RGB – minimum 300 dpi, 

 Wydruk kolorowy -  tylko plansz A3 na miękkim papierze, 

 Całość w papierowej teczce A3 z dopiskiem  „Koncepcja”.  

http://www.opatowek.pl/


3 

 

Uwaga: każda z plansz, płyta CD/DVD, koperta zawierająca formularz zgłoszeniowy, opis 

koncepcji A4 oraz teczka A3 - musi być oznakowana  tym samym - sześciocyfrowym 

numerem identyfikacyjnym wybranym indywidualnie przez  każdego uczestnika konkursu 

w następujący sposób: górny prawy narożnik, Arial, wys.cyfr 3cm, marginesy 3cm.  

 

 

III. Zasady przyznawania nagród: 

 

1) Jury Konkursowe składa się z 2 przedstawicieli każdego z Organizatorów i Fundatorów lub osób 

przez nich wskazanych. 

2) Jury Konkursowe wybiera spośród własnego grona Przewodniczącego, Zastępcę 

Przewodniczącego oraz Sekretarza.  

3) Każdy z członków Jury Konkursowego dokona oceny poszczególnych prac wg poniższych 

kryteriów, przyznając każdej z nich punkty w skali od 1 do 6 za każde kryterium. Nagrodzone 

zostaną po trzy prace w obu kategoriach, które uzyskają  najwyższą liczbę punktów. 

Kryteria oceny prac: 

 Kategoria I 

1. Zakres przeprowadzonych prac rozpoznawczych, zaangażowanie studenta. 

2. Wnikliwość przeprowadzonych analiz i szczegółowość zaproponowanych rozwiązań. 

3. Potencjalna ekologiczna skuteczność propozycji – szybkość i trwałość proponowanych 

rozwiązań. 

4.  Dodatkowe korzyści proponowanego rozwiązania np. wpływ na krajobraz, atrakcyjność 

turystyczna, rozwój ekonomiczny regionu. 

5. Realność wdrożenia propozycji – kryteria technologiczne, finansowe. 

6. Nowoczesność, nowatorstwo i innowacyjność propozycji. 

7. Sposób prezentacji – ocena formalna i edytorska propozycji, staranność opracowania. 

 Kategoria II 

1. Zakres przeprowadzonych prac rozpoznawczych, zaangażowanie studenta. 

2. Wnikliwość przeprowadzonych analiz i szczegółowość zaproponowanych rozwiązań. 

3. Potencjalna ekologiczna skuteczność propozycji – szybkość i trwałość proponowanych 

rozwiązań. 

4.  Ład przestrzenny, rozwiązania kompozycyjne. 

5. Rozwiązania funkcjonalne i kompozycyjne. 

6. Atrakcyjność rekreacyjna i inwestycyjna. 

7. Ochrona środowiska i jakość krajobrazu. 

8. Sposób prezentacji – ocena formalna i edytorska propozycji, staranność opracowania. 

4) Jury Konkursowe przyzna następujące nagrody w każdej z kategorii: 

 Kategoria I  

I nagroda 12 000 zł brutto 

II nagroda 9 000 zł brutto 



4 

 

III nagroda 6 000 zł brutto 

 Kategoria II  

I nagroda 12 000 zł brutto 

II nagroda 9 000 zł brutto 

III nagroda 6 000 zł brutto 

Organizatorzy i Fundatorzy zastrzegają sobie możliwość udzielenia nagród i wyróżnień dodatkowych. 

5) Nagrodzone prace konkursowe zostaną na koszt Gminy Opatówek wydrukowane w formacie 

100x70 cm i zaprezentowane w formie wystawy.  

6) Informacje o terminie wystawy zostaną umieszczone na stronach internetowych każdego 

z organizatorów . 

7) Wystawa pokonkursowa zorganizowana zostanie w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, 

natomiast uroczysta gala i wręczenie nagród odbędzie się w Pałacu Tłokinia z zastrzeżeniem, że 

odbiór nagród pieniężnych nastąpi poprzez przekazanie określonych kwot na rachunki bankowe 

wskazane przez Laureatów Konkursu. 

IV. Prawa autorskie i dane osobowe: 

1) W Konkursie mogą brać udział jedynie prace będące wynikiem indywidualnej pracy twórczej 

uczestników, nienaruszające praw osób trzecich oraz wolne od wad prawnych. 

2) Z chwilą zgłoszenia projektu do Konkursu Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na korzystanie 

z projektu przez każdego z Organizatorów i Fundatorów. 

3) Dane osobowe przekazane Organizatorom i Fundatorom przez Uczestników Konkursu będą przez 

nich przetwarzane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych, tylko i wyłącznie do celów niniejszego Konkursu, na co Uczestnik Konkursu wyraża 

zgodę poprzez przystąpienie do Konkursu. 

4) Z chwilą zgłoszenia projektu do Konkursu Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na przeniesienie na 

każdego z Organizatorów i Fundatorów, praw autorskich do korzystania i rozporządzania 

projektem na następujących polach eksploatacji: w zakresie utrwalania i zwielokrotniania projektu 

każdą techniką – w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką 

cyfrową, w zakresie obrotu wszystkimi przysługującymi mu prawami do projektu, w tym 

w szczególności w zakresie użyczania lub oddawania ich w najem, a także rozpowszechniania 

projektu w każdy inny sposób w tym poprzez udostępnianie publiczne tak, aby każdy mógł mieć 

do niego dostęp w  miejscu i w czasie przez siebie wybranym. Organizatorzy i Fundatorzy będą 

mieli także prawo do wprowadzania zmian i modyfikacji do projektów oraz do bieżącego 

decydowania o wykorzystaniu praw zależnych. Na warunki te Uczestnik Konkursu wyraża zgodę 

poprzez przystąpienie do Konkursu.  

5) Z chwilą przeniesienia praw autorskich Uczestnik Konkursu złoży pisemne oświadczenie                

( załącznik nr 2), iż projekt nie narusza żadnych autorskich praw majątkowych osób trzecich, oraz 

że Uczestnik Konkursu jest wyłącznie uprawniony do rozporządzania prawami autorskimi 

w powyższym zakresie, oraz że Uczestnik Konkursu jako uprawniony z tytułu osobistych praw 

autorskich nie będzie wykonywać tych praw w stosunku do Organizatorów i Fundatorów.  



5 

 

6) W przypadku wystąpienia przeciwko Organizatorom i Fundatorom przez osobę trzecią 

z roszczeniami wynikającymi z naruszenia jej praw, Uczestnik Konkursu zobowiązany będzie do 

ich zaspokojenia i zwolnienia Organizatorów i Fundatorów od obowiązku jakichkolwiek świadczeń 

z tego tytułu. 

7) Organizatorzy i Fundatorzy z chwilą przekazania im projektów nabywają również własność 

nośników na jakich projekty zostały utrwalone. 

V. Postanowienia końcowe: 

1) Treść Regulaminu dostępna jest na stronach internetowych każdego z Organizatorów 

i Fundatorów, którzy zastrzegają sobie prawo zmiany regulaminu, jeżeli nie wpłynie ona na 

pogorszenie warunków uczestnictwa w Konkursie, a także do przerwania Konkursu lub jego 

zakończenia bez dokonania wyboru zwycięskich projektów, w każdym momencie, bez podawania 

przyczyn. 

2) Zgłoszenie udziału w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

3) Organizatorzy  i Fundatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za szkody (zarówno majątkowe jak 

i  niemajątkowe) poniesione przez Uczestnika Konkursu bądź przez osoby trzecie, w związku 

z uczestnictwem w Konkursie. 

4) W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie ma Kodeks cywilny oraz 

ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.  

Marzena Wodzińska 
Członek Zarządu  
Województwa Wielkopolskiego 
 
 

 

Hanna Grunt  
Prezes Zarządu  
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 

 

Sebastian Wardęcki,  
Wójt Gminy Opatówek 
 

 

Dagmara Pająk  
Skarbnik Gminy Opatówek 
 
 

 

Prof. dr hab. inż. Jan Żurek,  
Prorektor ds. współpracy z gospodarką 
Politechnika Poznańska 
 

 

mgr Barbara Dopierała,  
Kwestor Politechniki Poznańskiej 
 
 

 

Prof. dr. hab. Monika Kozłowska 
Prorektor ds. Studiów 
Uniwersytet Przyrodniczy 
 

 

mgr Barbara Gierszewska – Szrajber 
Kwestor Uniwersytetu Przyrodniczego 
 

 



6 

 

 

           Załącznik nr 1 

 

          

KONKURS     X            

FORMULARZ   ZGŁOSZENIA 

  

 

DANE AUTORA  

IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

ADRES ZAMIESZKANIA  

ADRES DO KORESPONDENCJI  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

NAZWA UCZELNI, WYDZIAŁ  

KATEGORIA  

 

 Zgłaszam swoją pracę do udziału w konkursie i oświadczam, że zapoznałam(em) się 

i przyjmuję za obowiązujące  warunki i regulamin konkursu. 

 

 

                                        miejscowość, data                                                                           podpis       

 

DANE WSPÓŁAUTORA  

IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

ADRES ZAMIESZKANIA  

ADRES DO KORESPONDENCJI  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

NAZWA UCZELNI, WYDZIAŁ  

KATEGORIA  

  

 Zgłaszam swoją pracę do udziału w konkursie i oświadczam, że zapoznałam(em) się 

i przyjmuję za obowiązujące  warunki i regulamin konkursu. 

 

 

                                                 

 PROSIMY WYPEŁNIC WSZYSTKIE POLA 

 

 



7 

 

 

 

           Załącznik nr 2 

 

 

 

 

 

Ja………………………………………………………………….oświadczam, że projekt nie narusza 

żadnych autorskich praw majątkowych osób trzecich, oraz że jestem wyłącznie uprawniony do 

rozporządzania prawami autorskimi w powyższym zakresie, oraz że jako uprawniony z tytułu 

osobistych praw autorskich nie będę wykonywać tych praw w  stosunku do Organizatorów 

i Fundatorów. 

 

 

 

miejscowość, data                                                                           podpis      


